

溧阳市人民医院打印耗材采购项目 合同

甲方：溧阳市人民医院

签订地点：溧阳市人民医院

乙方：江苏今日智能科技有限公司

签订时间：2023年01月10日

代理机构：常州中宇建设工程管理有限公司

项目编号：ZYJS-ZC2022188

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照招标代理机构常州中宇建设工程管理有限公司2022年01月10日进行的溧阳市人民医院打印耗材采购项目（招标编号：ZYJS-ZC2022188）的招标结果，经双方协商一致，签订本合同。

1. 合同内容：乙方负责提供下列货物

项号	货物名称	品牌规格型号	单位	数量	成交单价	质保期限
1	耗材	详见附件	批	1	详见附件	壹年
合 计：¥608000.00 元整						

详细清单见附件

注：①以上清单中的数量均为暂估数量，结算时以实际采购数量为准。

②清单中未涉及到的耗材品种，价格须经采购单位审定后，根据实际采购数量予以结算。

③如清单中的产品在实际采购时遇有停产等特殊情况的，供应商须提供相关证明材料并提供可替换的新的品牌、规格以及型号，替换的耗材参数不得低于清单中耗材参数，价格须经采购单位审定后，根据实际采购数量予以结算。

2. 合同价格：本合同采用全费用固定综合单价包干方式，按实结算。综合单价包括所有货物、人工、材料、辅材、包装、运输、保险、现场装卸、安装、调试、验收、备品备件、专用工具、二次运输、技术服务、增值税、风险、利润、税金（开具增值税专用发票）、承诺质保期内的免费质量包修和售后服务等一切费用。

如乙方开具的发票不规范、不合法或涉嫌虚开，乙方不仅要承担赔偿责任，而且要重新开具合法的发票。

3. 合同供货周期及范围：

供货周期：自签订合同之日起壹年。

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的，并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的，均应由乙方及时补上，且不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- (1) 成交通知书；
- (2) 竞争性磋商文件；
- (3) 竞争性磋商文件的澄清和修改；
- (4) 响应文件；
- (5) 成交供应商澄清函；
- (6) 其他与本合同相关的资料。

5. 权利保证：

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

6. 质量保证：

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于竞争性磋商文件规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一但发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并按第 11 条承担违约责任。

7. 包装要求：

(1) 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

8. 交货及验收:

(1) 常规货物自接到甲方送货通知后 2-3 日内交货, 特殊情况依据甲方要求时间交货, 所有货物以交到甲方指定地点为准, 在此之前的一切运输、保险费用均由乙方负担。甲方验收合格的, 由甲方签署验收单;

乙方逾期交付使用, 每逾期一天, 按货物合同总价的 0.5% 支付违约金。最高限额为合同总金额的 5%。一旦达到误期赔偿的最高限额, 甲方有权立即终止合同。经甲乙双方协商同意延期交付使用者不在此列。

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的, 甲方有权拒收货物, 由此引起的风险, 由乙方承担;

(3) 货物的到货验收包括: 规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好;

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方, 乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的, 视为未按合同约定交货, 乙方负责补齐, 因此导致逾期交付的, 由乙方承担相关的违约责任;

(5) 验收的标准: 根据竞争性磋商文件文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺执行。

(6) 甲方收货后根据货物的技术规格要求和质量标准, 对货物进行检查验收, 如果发现数量不足或货物出现表面瑕疵、品牌、型号、规格、技术参数、质量等问题不符合采购要求及乙方投标承诺的, 甲方有权要求乙方无条件免费及时更换或退货等处理措施, 并承担由此发生的一切损失和费用。甲方每发现一次上述情况的罚款人民币 500 元 (可直接从货款中扣除), 更换后仍不符合要求的或者累计出现三次的甲方有权终止合同, 并将被列入甲方不良行为记录黑名单。

9. 付款:

(1) 乙方的报价在签订合同后的有效期内固定不变;

(2) 本合同以人民币付款。

(3) 费用每季度结算一次 (结算时以实际采购数量为准), 供应商开具正式

发票。

10. 售后服务:

(1) 产品质量保证期内, 凡货物在开箱检验、安装调试、货物试运转过程中发现的货物质量问题, 由乙方负责处理, 实行包修、包换、包退, 直至产品符合质量要求。乙方承担修理、调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

(3) 由于甲方使用不当造成货物短缺、故障或损坏, 由甲方负责。但乙方保证及时给予补齐或修复。

(3) 伴随服务缺陷视作产品质量缺陷和履约延期。

(4) 如出现货物的安装、启动、运行及维护等需要培训的, 乙方应为甲方技术人员技术进行免费培训(主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理, 日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等), 培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排

(5) 若甲方的打印耗材出现故障, 乙方接到甲方故障报告后, 应在 0.25 小时内响应, 并到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行;

(6) 除合同另有规定之外, 伴随服务的费用均已含在合同价款中, 甲方不再另行进行支付;

(7) 若竞争性磋商文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺, 双方作如下约定:

①所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证, 保修费用计入总价;

②保修期内, 乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护, 不再收取任何费用, 但不可抗力(如火灾、雷击等)造成的故障除外;

③货物故障报修的投标时间按乙方投标承诺执行;

④若货物故障在检修 24 小时后仍无法排除, 乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用, 直至故障货物修复;

⑤所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修, 即由乙方派员到货物使用现场维修, 由此产生的一切费用均由乙方承担;

⑥保修期后的货物维护由双方协商再定。

11. 违约责任:

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

①甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

②乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2) 乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一切费用。

(3) 甲方未在约定期限付款的，每日须按逾期支付款项金额的 0.5%向乙方支付逾期付款违约金。违约金总额不超过合同总价款的 5%，一旦达逾期赔偿的最高限额，己方有权立即终止合同。在甲方没有付清余款的情况下，货物所有权归乙方所有。经甲乙双方协商同意延期交付使用者不在此列。

12. 争议的解决：

(1) 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

(2) 因本合同文本或履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼，在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，合同其他部分应继续执行。

13. 附加条款：

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

(1) 合同经甲乙双方法定代表人（或托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章），经采购代理机构加盖公章后生效；

(2) 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。除甲方书面另行要求外，乙方应尽实际可能继续履行合同义务，以及寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。乙方放弃或拒绝履行合同，采购代理机构按相关的法律、法规处罚；如果不可抗力事件影响时间持续 120 天以上时，甲方有权终止合同。

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和竞争性磋商文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备存；

(5) 如需修改或补充合同内容，应经甲乙双方协商一致，共同签署书面修改或补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分。

(5) 合同正本一式伍份，甲方叁份，乙方壹份，招标代理机构壹份；

(6) 本合同未尽事宜应按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》等现行法律进行解释。

【本行以下无正文，为签署部分】

甲方：（盖章）溧阳市人民医院

乙方：（盖章）江苏今日智能科技有限公司

法定代表人或委托代理人：

法定代表人或委托代理人：

地址：

地址：溧阳市昆仑街金刚路 118 号 D9

电话：

电话：0519-87200055

开具发票信息：

单位名称：溧阳市人民医院

单位名称：江苏今日智能科技有限公司

银行账号：

银行账号：1008290000000013

开户行：

开户行：南京银行股份有限公司溧阳支行

统一社会信用代码（税号）：

银行行号：313304310089

统一社会信用代码（税号）：91320481067604765G

见证方：（章）

法定代表人或授权代表：

联系人：

附件清单:

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	产地	技术参数	数量	单位	响应价格	
								单价	合价
1	标签色带	国产	/	中国	型号兄弟标签 24mm 黑色	50	个	72	3600
2	废粉盒	国产	HP150A	中国	配件粉盒一个	1	个	142	142
3	粉盒	国产	HP1005C (耗材)	中国	打印量约 2000 张	10	个	125	1250
4	粉盒	佳能	佳能 7010 黑	日本	打印量约 1200 张	2	个	365	730
5	粉盒	佳能	佳能 7010 红	日本	打印量约 1000 张	1	个	392	392
6	粉盒	佳能	佳能 7010 黄	日本	打印量约 1000 张	1	个	392	392
7	粉盒	佳能	佳能 7010 蓝	日本	打印量约 1000 张	1	个	392	392
8	粉盒	国产	三星 2626	中国	打印量约 1200 张	130	只	65	8450
9	粉盒	国产	施乐 228	中国	打印量约 2600 张	30	只	14.8	444
10	粉盒	国产	兄弟 1208	中国	打印量约 1500 张	2	个	91	182
11	粉盒	国产	兄弟 2325	中国	打印量约 2600 张	35	个	90	3150
12	墨盒	国产	HP680 彩色	中国	打印量约 600 张	2	个	101	202
13	墨盒	爱普森	爱普生 R330	日本	打印量约 800 张	12	个	39.6	475.2
14	墨盒	国产	惠普 803 经济黑	中国	打印量约 600 张	260	盒	91	23660
15	墨盒	佳能	佳能 815	日本	打印量约 600 张	5	个	125.6	628
16	墨盒 (国产)	国产	HP803 彩色	日本	打印量约 450 张	180	只	91	16380
17	墨盒 (原装)	原装	HP803 彩色	美国	打印量约 155 张	2	只	49.4	98.8

18	墨水 爱普 森 674	爱普 森	/	日本	打印量约 3000 张	2	瓶	39.5	79
19	墨水 佳能 1800/ 890	佳能	/	日本	打印量约 6500 张	5	瓶	87	435
20	热敏 纸	国产	50*33	中国	普通热敏 纸	500	卷	10.9	5450
21	热敏 纸	国产	10*10	中国	普通热敏 纸, 用于 机器型号 斑马 ZD888CR	1	卷	48	48
22	热敏 纸	国产	57*50	中国	普通热敏 纸	1,4 50	卷	2.97	4306.5
23	热敏 纸	国产	80*60	中国	普通热敏 纸	11, 000	卷	4.95	54450
24	热敏 纸	国产	80*90	中国	普通热敏 纸	3,0 00	卷	17.8	53400
25	热敏 纸	国产	150*60	中国	普通热敏 纸	1,5 00	卷	9.9	14850
26	热敏 纸 医 废	国产	75*45	中国	普通热敏 纸	300	卷	14.8	4440
27	色带 盒	国产	DS-2600	中国		100	只	14.8	1480
28	色带 盒	国产	DS-5400	中国	型号 5400II	55	只	17.8	979
29	色带 盒	国产	DS-6400	中国		10	只	44.5	445
30	色带 盒	国产	DS-650/58 0	中国	用于机器 型号得实 DS-580	100	只	19.8	1980
31	色带 盒	富士 通	富士通 2080	日本		30	只	17.8	534
32	色带 盒	富士 通	富士通 1680	日本		10	只	34.6	346
33	碳带	斑马	50*300	中国	材质混合 基	60	卷	11.8	708
34	碳带	国产	DC3300	中国	用于机器 型号得实 DC-3300	3	个	761.5	2284.5

35	条码纸 50*35	国产	/	中国	三防材质	1,500	卷	9.9	14850
36	条码纸 80*80	国产	/	中国	三防材质	50	卷	14.8	740
37	硒鼓	国产	HP05A	中国	打印量约 2300张	1	个	90	90
38	硒鼓	国产	HP103A	中国	打印量约 1500张	2	个	110	220
39	硒鼓	国产	HP118A 黑	中国	打印量约 1000张	12	个	206	2472
40	硒鼓	国产	HP118A 红	中国	打印量约 700张	12	个	206	2472
41	硒鼓	国产	HP118A 黄	中国	打印量约 700张	12	个	206	2472
42	硒鼓	国产	HP118A 蓝	中国	打印量约 700张	12	个	206	2472
43	硒鼓	国产	HP126/102 5 黑	中国	打印量约 1200张	5	个	52	260
44	硒鼓	国产	HP126/102 5 红	中国	打印量约 1000张	5	只	52	260
45	硒鼓	国产	HP126/102 5 黄	中国	打印量约 1000张	5	只	52	260
46	硒鼓	国产	HP126/102 5 蓝	中国	打印量约 1000张	5	只	52	260
47	硒鼓	国产	HP12A	中国	打印量约 2000张	40	只	47	1880
48	硒鼓	国产	HP150A(耗材)	中国	打印量约 20000张	1	个	224	224
49	硒鼓	国产	HP228	中国	打印量约 3000张	140	只	87	12180
50	硒鼓	国产	HP252 黑	中国	打印量约 1420张	5	个	104	520
51	硒鼓	国产	HP252 红	中国	打印量约 1330张	5	个	104	520
52	硒鼓	国产	HP252 黄	中国	打印量约 1330张	4	个	104	416
53	硒鼓	国产	HP252 蓝	中国	打印量约 1330张	4	个	104	416
54	硒鼓	原装	HP252 红	美国	打印量约 2000张	2	个	593	1186
55	硒鼓	原装	HP252 黄	美国	打印量约 2000张	2	个	593	1186

56	硒鼓	国产	HP305A 黑	中国	打印量约 2090 张	65	个	49	3185
57	硒鼓	国产	HP305A 红	中国	打印量约 2600 张	49	个	49	2401
58	硒鼓	国产	HP305A 黄	中国	打印量约 2600 张	48	个	49	2352
59	硒鼓	国产	HP305A 蓝	中国	打印量约 2600 张	49	个	49	2401
60	硒鼓	国产	HP740 黑	中国	打印量约 6000 张	1	个	383	383
61	硒鼓	国产	HP741 蓝	中国	打印量约 6500 张	1	个	383	383
62	硒鼓	国产	HP742 黄	中国	打印量约 6500 张	1	个	383	383
63	硒鼓	国产	HP743 红	中国	打印量约 6500 张	1	个	383	383
64	硒鼓	国产	HP78A	中国	打印量约 2100 张	75	只	53	3975
65	硒鼓	国产	HP80A	中国	打印量约 2700 张	8	只	52	416
66	硒鼓	国产	HP88A	中国	打印量约 1500 张	830	只	65	53950
67	硒鼓	国产	三星 2021	中国	打印量约 1500 张	180	个	82	14760
68	硒鼓	国产	三星 2070	中国	打印量约 1500 张	70	只	82	5740
69	硒鼓	国产	三星 2161	中国	打印量约 1500 张	2,000	只	77	154000
70	硒鼓	国产	三星 2626	中国	打印量约 9000 张	50	只	71	3550
71	硒鼓	国产	施乐 2108B	中国	打印量约 6000 张	7	个	365	2555
72	硒鼓	国产	施乐 228	中国	打印量约 10000 张	10	只	14.8	148
73	粉盒	国产	夏普 2348	中国	打印量约 8000 张	3	只	82	246
74	硒鼓	国产	兄弟 1208	中国	打印量约 8000 张	4	个	120	480
75	硒鼓	国产	兄弟 2325	中国	打印量约 10000 张	30	个	99	2970
76	硒鼓	国产	兄弟 2260	中国	打印量约 8000 张	3	个	99	297
77	硒鼓	国产	佳能 925	中国	打印量约 1200 张	2	个	69	138

78	硒鼓 (国产)	国产	HP202A 黑 国产	中国	打印量约 1200 张	23	个	87	2001
79	硒鼓 (国产)	国产	HP202A 红 国产	中国	打印量约 1200 张	15	个	87	1305
80	硒鼓 (国产)	国产	HP202A 黄 国产	中国	打印量约 1200 张	14	个	87	1218
81	硒鼓 (国产)	国产	HP202A 蓝 国产	中国	打印量约 1200 张	20	个	87	1740
82	硒鼓 (国产)	国产	三星 680 黑	中国	打印量约 2000 张	50	个	198	9900
83	硒鼓 (国产)	国产	三星 680 红	中国	打印量约 1500 张	55	个	198	10890
84	硒鼓 (国产)	国产	三星 680 黄	中国	打印量约 1500 张	50	个	198	9900
85	硒鼓 (国产)	国产	三星 680 蓝	中国	打印量约 1500 张	55	个	198	10890
86	硒鼓 (原装)	惠普	HP202A 黑	美国	打印量约 1400 张	3	个	393	1179
87	硒鼓 (原装)	惠普	HP202A 红	美国	打印量约 1300 张	3	个	455	1365
88	硒鼓 (原装)	惠普	HP202A 黄	美国	打印量约 1300 张	3	个	455	1365
89	硒鼓 (原装)	惠普	HP202A 蓝	美国	打印量约 1300 张	3	个	455	1365
90	硒鼓 (原装)	三星	三星 2070	韩国	打印量约 1500 张	2	只	385	770
91	硒鼓 (原装)	三星	三星 680 黑	韩国	打印量约 3500 张	22	个	226	4972
92	硒鼓 (原	三星	三星 680 红	韩国	打印量约 3500 张	55	个	226	12430

	装)								
93	硒鼓 (原 装)	三星	三星 680 黄	韩国	打印量约 3500 张	48	个	226	10848
94	硒鼓 (原 装)	三星	三星 680 蓝	韩国	打印量约 3500 张	32	个	226	7232
95	硒鼓 (不 带芯 片)	国产	77A/HP405	中国	打印量约 3000 张	5	个	89	445
96	硒鼓 (带 芯片)	国产	77A/HP405	中国	打印量约 3000 张	30	个	365	10950
合 计									608000